de Goiania - GO - CEP: 74.988-868

Representante
Legal: Guilherme Neves Piedade Louzada

Contato: telefone(s): (62) 3087-9453 | (62) 9 8308-3422 / e-mail:
guilherme.neves@eecoo.com.br

1. DO OBJETO E VALOR

1.1. A presente carta-contrato tem por objeto a aquisição de 1.800 (um mil e oitocentos) pacotes de copo
de papel biodegradável (pacote com 50 unidades ou equivalente) necessários ao consumo de água e
café por advogados e jurisdicionados, em conformidade com diretrizes sustentáveis do PJPI, conforme
especificações, quantidades e condições estabelecidas neste instrumento e seus anexos, inclusive na tabela

[...]

volume);
- Cor: neutra ou quase
neutra;
- Finalidade:
Adequado para
bebidas quentes e frias,
além de alimentos
sólidos, pastosos e
líquidos;
- Fechamento:
Selagem de borda
segura e resistente a
vazamentos.
- Característica
adicional: atóxico

Unidade 1.800 (um mil e
oitocentos)

R$ 26,35
(vinte e seis
reais e trinta

e cinco
centavos)

R$
47.430,00
(quarenta e

sete mil
quatrocentos
e trinta reais)

1.2. O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$ R$
47.430,00 (quarenta e sete mil quatrocentos e trinta reais), referente ao 1º e 2º Grau de Jurisdição.

1.3. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre o fornecimento do objeto
contratado e sua entrega no local designado pelo CONTRATANTE, tais como as definidas em leis
sociais, trabalhistas, comerciais, tributárias e previdenciárias, impostos e todos os custos, insumos e demais